
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ  
(по очной форме обучения) 

по специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по ППКРС, 
ППССЗ на 2023-2024уч. год 

№п/п Наименование 
профессии/специальности 

31.07. 
2023 

01.08. 
2023 

02.08. 
2023 

03.08. 
2023 

04.08. 
2023 

07.08. 
2023 

08.08. 
2023 

09.08. 
2023 

10.08. 
2023 

11.08. 
2023 

14.08. 
2023 

15.08. 
2023 

16.08. 
2023 

17.08. 
2023 

 ПРОФЕССИЯ               
1 23.01.17 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей 
55  56  62   62  62  63  63  66 67 71 74    

2 24.01.04 Слесарь по ремонту 
авиационной техники 

40 43 43 43 43 44 44 44 43 45 46    

3 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной 
сварки (наплавки) 

49  49  51  51  51  52 53  55 55 55 55    

4 15.01.32 Оператор станков с 
программным управлением  

40 40 39 39 38 38 38 40 40 40 41    

5 23.01.06 Машинист 
дорожных и строительных 
машин 

37 38 39 39 38 38 38 39 39 39 41    

 СПЕЦИАЛЬНОСТЬ               
6 15.02.32 Технология 

машиностроения 
41 41 43 43 44 44 44 45 47 48 48    

7 23.02.04 Техническая 
эксплуатация подъемно-
транспортных , 
строительных, дорожных 
машин и оборудования (по 
отраслям) 

35 36 37 37 37 37 38 39 39 41 41    

 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПОДГОТОВКА 

              

8 Токарь 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15    
 ПРОФЕССИЯ(на базе 

среднего общего 
образования) 

              

9 24.01.04  Слесарь по ремонту 
авиационной техники 

2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3    

 ИТОГО 314 321  332 332 331 334 336 346 348 357 364    

 


