КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ

(по очной форме обучения)

по специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по ППКРС, ППССЗ на 2023-2024уч. год

титесэ на 2023 202 гу н. тод															
N_{Π}/Π	Наименование	31.07.	01.08.	02.08.	03.08.	04.08.	07.08.	08.08.	09.08.	10.08.	11.08.	14.08.	15.08.	16.08.	17.08.
	профессии/специальности	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023	2023
	ПРОФЕССИЯ														
1	23.01.17 Мастер по ремонту и	55	56	62	62	62	63	63	66	67	71	74			
	обслуживанию автомобилей														
2	24.01.04 Слесарь по ремонту	40	43	43	43	43	44	44	44	43	45	46			
	авиационной техники														
3	15.01.05 Сварщик (ручной и	49	49	51	51	51	52	53	55	55	55	55			
	частично механизированной														
	сварки (наплавки)														
4	15.01.32 Оператор станков с	40	40	39	39	38	38	38	40	40	40	41			
	программным управлением														
5	23.01.06 Машинист	37	38	39	39	38	38	38	39	39	39	41			
	дорожных и строительных														
	машин														
	СПЕЦИАЛЬНОСТЬ														
6	15.02.32 Технология	41	41	43	43	44	44	44	45	47	48	48			
	машиностроения														
7	23.02.04 Техническая	35	36	37	37	37	37	38	39	39	41	41			
	эксплуатация подъемно-														
	транспортных ,														
	строительных, дорожных машин и оборудования (по														
	отраслям)														
	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ														
	ПОДГОТОВКА														
8	Токарь	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15			
	ПРОФЕССИЯ(на базе														
	среднего общего														
	образования)														
9	24.01.04 Слесарь по ремонту	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3			
	авиационной техники														
	ОТОТИ	314	321	332	332	331	334	336	346	348	357	364			